
Official Results / XXXIII Mistrzostwa Polski w Karate WKF Seniorów - Bydgoszcz 23.03.2013 - 2013-03-23

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2013(2013-03-25 14:59) -WKF
Approved- v 7.6.0 build 1 License:Harasuto Lodz PL (expire 2013-05-21)

1 / 5

Official Results

XXXIII Mistrzostwa Polski w Karate WKF
Seniorów - Bydgoszcz 23.03.2013 - 2013-03-23

2013-03-25 14:59:10:948

Kata druzynowe kobiet
Kata druzynowe kobiet
1 Bushi-Do Bydgoszcz

- Dybicz Agnieszka
- Gołębiewska Natalia
- Zagrabska Sandra

Bushi-Do Bydgoszcz POLAND

2 Nidan Zawadzkie
- Szponder Natalia
- Trepka Karolina
- Zajdel Ewa

KK Nidan Zawadzkie POLAND

3 Shindo Cieszyn
- Karwot Sara
- Makarewicz Karolina
- Pastwa Marta

KS Shindo Cieszyn POLAND

Kata drużynowe mężczyzn
Kata drużynowe mężczyzn
1 Atemi Bielsko Biała

- Gaweł Dawid
- Tomiczek Mateusz
- Wilczek Maciej

KSA Atemi Bielsko Biała POLAND

2 Shotokan Krapkowice
- Szetela Łukasz
- Tupko Arkadiusz
- Wocka Patryk

KK Shotokan Krapkowice POLAND

3 Nidan Zawadzkie
- Barański Bartłomiej
- Sworeń Dariusz
- Zadrożny Marcin

KK Nidan Zawadzkie POLAND

3 Obornicki KK
- Baran Paweł
- Przewoźny Paweł
- Waśko Krzysztof

Obornicki KK POLAND

Kata indywidualne kobiet
Kata indywidualne kobiet
1 Łoboda Michalina AZS UP Wrocław POLAND
2 Dybicz Agnieszka Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
3 Chmielewska Olga Obornicki KK-Do Shotokan POLAND
3 Prządka Berenika Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
5 Popielarz Oliwia Bodaikan Szczecin POLAND
5 Szponder Natalia KK Nidan Zawadzkie POLAND
7 Dubel Katarzyna LKS Zarzewie Prudnik POLAND
7 Zwiefka Sylwia SS Yamabushi Bydgoszcz POLAND
Kata indywidualne mężczyzn
Kata indywidualne mężczyzn
1 Antol Marcin Bodaikan Szczecin POLAND
2 Wilczek Maciej KSA Atemi Bielsko Biała POLAND
3 Srokowski Dawid LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Mączka Bartosz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Śmiałek Oskar SS Yamabushi Bydgoszcz POLAND
5 Protasewicz Bartosz Obornicki KK-Do Shotokan POLAND
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7 Baran Paweł Obornicki KK POLAND
7 Szetela Łukasz KK Shotokan Krapkowice POLAND
9 Tupko Arkadiusz KK Shotokan Krapkowice POLAND
9 Sulisz Fabian KKS Tora Legnica POLAND
Kumite drużynowe kobiet
Kumite drużynowe kobiet
1 Olimp Łódź

- Warda Kamila
- Pacholczyk Marta
- Głowacka Katarzyna

KS Olimp Łódź POLAND

2 Harasuto Łódź
- Dąbrowska Marta
- Świerczyńska Katarzyna
- Turlińska Kinga
- Żerek Edyta

Harasuto KK Łódź POLAND

3 Bodaikan Szczecin
- Andrzejewska Agata
- Kalazi Karolina
- Kwaśniak Natalia
- Magda Anna

Bodaikan Szczecin POLAND

3 Bushi-Do Bydgoszcz
- Zagrabska Sandra
- Piotrowska Monika
- Dybicz Agnieszka
- Borowicz Beata

Bushi-Do Bydgoszcz POLAND

5 Nidan Zawadzkie
- Grejner Weronika
- Szponder Natalia

KK Nidan Zawadzkie POLAND

5 Shodan Zduny
- Bełza Sylwia
- Mazajczyk Magdalena
- Olejnik Anna

UKS Shodan Zduny POLAND

Kumite drużynowe mężczyzn
Kumite drużynowe mężczyzn
1 Kaisho Białystok

- Grzegorczuk Rafał
- Głowacki Bartosz
- Korowaj Mariusz
- Legut Patryk
- Lejdward Maciej
- Ołowski Szymon
- Supruniuk Ariel

Kaisho KK Białystok POLAND

2 Bushi-Do Bydgoszcz
- Ewald Klemens
- Kamrowski Piotr
- Klorek Jakub
- Rutkowski Damian
- Urban Patryk
- Łataś Tomasz

Bushi-Do Bydgoszcz POLAND

3 ŁKKS Łódź
- Bartuzel Piotr
- Filip Adrian
- Gołębiewski Grzegorz
- Kaleta Grzegorz
- Komorowski Jarosław
- Marczewski Maciej
- Walczak Kosma

Łódzki KKS POLAND

3 Harasuto Łódź
- Białek Radosław
- Nowak Kamil
- Olędzki Kacper
- Pielesiek Bartłomiej
- Rachubiński Radosław
- Woźniak Adrian

Harasuto KK Łódź POLAND

5 Bodaikan Szczecin Bodaikan Szczecin POLAND
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- Zaorski Michał
- Szumiło Piotr
- Panasiuk Dariusz
- Kokotowski Tadeusz
- Grzywacz Szymon
- Antol Marcin

Kumite indywidualne kobiet +68 kg
Kumite indywidualne kobiet +68 kg
1 Grześkowiak Patrycja M.S.M.S.W. A.K. Andrex Elbląg POLAND
2 Świerczyńska Katarzyna Harasuto KK Łódź POLAND
3 Zagrabska Sandra Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
3 Magda Anna Bodaikan Szczecin POLAND
5 Prządka Berenika Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
5 Kawka Katarzyna Inowrocławski KSK POLAND
Kumite indywidualne kobiet -50 kg
Kumite indywidualne kobiet -50 kg
1 Nowakowska Magdalena WKSA Budokan Wrocław POLAND
2 Ziółkowska Anna KK Kumade Łódź POLAND
3 Wawrzyniak Magdalena SKF Satori Leszno POLAND
3 Cieślakowska Emilia Łódzki KKS POLAND
5 Piotrowska Monika Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
5 Rycerz Patrycja UKS Kamikaze Gryfino POLAND
Kumite indywidualne kobiet -55kg
Kumite indywidualne kobiet -55kg
1 Bugajak Anita Łódzki KKS POLAND
2 Żerek Edyta Harasuto KK Łódź POLAND
3 Dybicz Agnieszka Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
3 Głowacka Katarzyna KS Olimp Łódź POLAND
5 Albanowska Martyna UKS OSiR Kleczew POLAND
5 Borowicz Beata Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
Kumite indywidualne kobiet -61 kg
Kumite indywidualne kobiet -61 kg
1 Dąbrowska Marta Harasuto KK Łódź POLAND
2 Gradowska Justyna KK Kumade Łódź POLAND
3 Bełza Sylwia UKS Shodan Zduny POLAND
3 Olejnik Anna UKS Shodan Zduny POLAND
5 Kwaśniak Natalia Bodaikan Szczecin POLAND
5 Granatowska Cecylia Kaisho KK Białystok POLAND
7 Piechota Izabela KK Shotokan Krapkowice POLAND
7 Michalska Magdalena KK Shotokan Lębork POLAND
Kumite indywidualne kobiet -68 kg
Kumite indywidualne kobiet -68 kg
1 Warda Kamila KS Olimp Łódź POLAND
2 Andrzejewska Agata Bodaikan Szczecin POLAND
3 Butrym Iga AZS UP Wrocław POLAND
3 Grzelak Aleksandra WKSA Budokan Wrocław POLAND
5 Ojak Magdalena AZS UP Wrocław POLAND
Kumite indywidualne kobiet OPEN
Kumite indywidualne kobiet OPEN
1 Warda Kamila KS Olimp Łódź POLAND
2 Szponder Natalia KK Nidan Zawadzkie POLAND
3 Gradowska Justyna KK Kumade Łódź POLAND
3 Kwaśniak Natalia Bodaikan Szczecin POLAND
5 Świerczyńska Katarzyna Harasuto KK Łódź POLAND
5 Kalazi Karolina Bodaikan Szczecin POLAND
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7 Andrzejewska Agata Bodaikan Szczecin POLAND
Kumite indywidualne mężczyzn  +84 kg
Kumite indywidualne mężczyzn +84 kg
1 Bąbos Michał AZS UP Wrocław POLAND
2 Supruniuk Ariel Kaisho KK Białystok POLAND
3 Ewald Klemens Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
3 Korowaj Mariusz Kaisho KK Białystok POLAND
5 Sołtysiak Tomasz Pleszewski KK POLAND
5 Wzorek Bartosz Gdański KK POLAND
7 Panasiuk Dariusz Bodaikan Szczecin POLAND
7 Kaleta Grzegorz Łódzki KKS POLAND
9 Grzelak Piotr WKSA Budokan Wrocław POLAND
Kumite indywidualne mężczyzn  -60 kg
Kumite indywidualne mężczyzn -60 kg
1 Legut Patryk Kaisho KK Białystok POLAND
2 Bednarczyk Michał KK Kumade Łódź POLAND
3 Zaorski Michał Bodaikan Szczecin POLAND
3 Kamrowski Piotr Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
5 Drążewski Maciej Pleszewski KK POLAND
5 Stępień Mateusz KK Champion-Team Łódź POLAND
Kumite indywidualne mężczyzn  -67 kg
Kumite indywidualne mężczyzn -67 kg
1 Urban Patryk Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
2 Grzywacz Szymon Bodaikan Szczecin POLAND
3 Grzegorczuk Rafał Kaisho KK Białystok POLAND
3 Walaszczyk Łukasz KK Champion-Team Łódź POLAND
5 Białek Radosław Harasuto KK Łódź POLAND
5 Krochmalski Kacper KS Olimp Łódź POLAND
7 Zgieb Grzegorz KKS Tora Legnica POLAND
Kumite indywidualne mężczyzn  -75 kg
Kumite indywidualne mężczyzn -75 kg
1 Nowak Kamil Harasuto KK Łódź POLAND
2 Kuzemko Bartosz Dynamic AK Poznań POLAND
3 Pająk Filip AZS UP Wrocław POLAND
3 Tuszyński Dawid KS Olimp Łódź POLAND
5 Sworeń Dariusz KK Nidan Zawadzkie POLAND
5 Dębiński Krzysztof AZS UP Wrocław POLAND
7 Korytowski Aleksander UKS Błyskawica Rokietnica POLAND
7 Rosiński Kamil WKSA Budokan Wrocław POLAND
Kumite indywidualne mężczyzn  -84 kg
Kumite indywidualne mężczyzn -84 kg
1 Ołowski Szymon Kaisho KK Białystok POLAND
2 Szumiło Piotr Bodaikan Szczecin POLAND
3 Semak Maciej LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Warda Kamil KS Olimp Łódź POLAND
5 Ćwikliński Paweł Inowrocławski KSK POLAND
5 Głowacki Bartosz Kaisho KK Białystok POLAND
7 Zadrożny Marcin KK Nidan Zawadzkie POLAND
7 Wrąbel Jakub Tczewski KK POLAND
Kumite indywidualne mężczyzn  OPEN
Kumite indywidualne mężczyzn OPEN
1 Grzywacz Szymon Bodaikan Szczecin POLAND
2 Przewoźny Paweł Obornicki KK POLAND
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3 Bąbos Michał AZS UP Wrocław POLAND
3 Korowaj Mariusz Kaisho KK Białystok POLAND
5 Ewald Klemens Bushi-Do Bydgoszcz POLAND
5 Szumiło Piotr Bodaikan Szczecin POLAND
7 Głowacki Bartosz Kaisho KK Białystok POLAND
7 Kokotowski Tadeusz Bodaikan Szczecin POLAND
9 Borowski Łukasz KK Gottsu Kościan POLAND
9 Jaroś Krzysztof M.S.M.S.W. A.K. Andrex Elbląg POLAND


